Que para la fecha del cierre del proceso se presentaron las propuestas de:

1.

2.

3.

4.

En mérito de lo expuesto, 

ARTICULO PRIMERO: 

Por valor de $1780580 UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/L

Disponibilidad No 26 con fecha 8 de noviembre de 2022

Compromiso No 14 con fecha 18 de noviembre de 2022

ARTICULO TERCERO: 

Contra la presente resolución no procede recurso alguno. 

Rector(a) 

Que para tal efecto se publicó en la pagina web de la Institución la invitación pública Nº 17 de 2022 cuyo objeto es: